
お客様各位 

 

平成 28 年 7 月 15 日 

株式会社 三共製作所 

 

 

ホームページ『ローラドライブ RU シリーズ』標準仕様書 訂正のお知らせ  
 

 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧賜

り、厚く御礼申し上げます。  

 このたび弊社ホームページに掲載の「ローラドライブ RU シリーズの標準仕様書 PDF 」

におきまして 2016 年 6 月 10 日～ 2016 年 7 月 14 日までの間、旧版の標準仕様書が掲載さ

れておりました。 7 月 15 日以降はすべて最新版を掲載しております。上記、期間にダウン

ロードをされたお客様は、大変お手数ですが、最新版を再度ダウンロードして頂き、お手

持ちの標準仕様書 PDF ファイル名と比較をお願い致します。ファイル名の内容は下記をご

参照願います。  

ご不明な点がございましたら、弊社担当営業員までお問い合わせ頂きたく存じます。  

 お手数をお掛け致しまして大変申し訳ございません。  

 今後とも変わらぬご厚誼のほどお願い申し上げます。  

敬具 

 

記 

 

 

標準仕様書 PDF ファイル名内容 

 

     例 ：RU40-15GT  _  RU0407Z0068  -  011 
         製品コード        図面番号(Draw.No)  改訂番号 

 

以上 


